平成１８年１１月

お客様各位

星野商事株式会社

＝ ACファン変更のお知らせ ＝

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、各ラックシリーズオプションの ACファン（品名記号：FUN）につきまして

は、平成１３年１０月より樹脂羽製のファンに変更し、これまでご愛顧いただいてお

りましたが、この度、メーカーで樹脂羽ファンの生産中止が決定いたしました。

今後、ご提供するファンおよび関連のオプションにつきましては、現在庫がなくな

り次第、関連メーカーの同等品に変更させていただきます。（弊社カタログ上の性能、

価格、品名記号、ｺｰﾄﾞ Noの変更はございません。）

尚、詳細な性能、仕様書等につきましては、弊社担当までご確認ください。

誠に勝手ではございますが、ご了承の程、お願い申し上げます。

敬具
記

現行のファン        変更後のファン

【製品名】 プリンスファン       スタイルファン

【ﾒｰｶｰ型番】 12CO（100V）       ＵＰ１２Ｄ１０－Ｇ（100V）

RoHS PSE 対応

備考：100V 以外のものや、薄型低騒音タイプにつきましても、同メーカーのものに

変更となります。

以上